



国家企业信用信息公示系统

NATIONAL ENTERPRISE CREDIT INFORMATION PUBLICITY SYSTEM

企业信用信息公示报告

企业名称 广东华集防静电装饰材料有限公司

报告生成时间 2025/6/6 9:46:28

(报告内容仅供参考，具体内容请以国家企业信用信息公示系统查询页面为准)

政府部门公示信息

照面信息

统一社会信用代码：91440106MABYJY8W7K

企业名称：广东华集防静电装饰材料有限公司

类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：徐栩

注册资本：520.000000万人民币

成立日期：2022年09月02日

营业期限自：2022年09月02日

营业期限至：

登记机关：广州市天河区市场监督管理局

核准日期：2025年04月27日

登记状态：注销企业

住所：广州市天河区华旭街1号1544房

经营范围：地板制造;金属材料制造;新型建筑材料制造（不含危险化学品）;五金产品制造;水泥制品销售;对外承包工程;金属材料销售;新型金属功能材料销售;金属制品销售;建筑陶瓷制品销售;建筑材料销售;耐火材料销售;地板销售;建筑用金属配件销售;金属工具销售;五金产品批发;新材料技术研发;新材料技术推广服务;工业设计服务;建筑装饰材料销售;信息技术咨询服务;;建筑智能化系统设计;货物进出口;技术进出口;

(以上信息仅供参考，具体内容请以国家企业信用信息公示系统查询页面为准)



解散公示信息

广东华集防静电装饰材料有限公司解散公示信息

■ 解散公示信息

企业名称	广东华集防静电装饰材料有限公司
统一社会信用代码	91440106MABYJY8W7K
登记机关	广州市天河区市场监督管理局
解散事由	公司于2025年03月11日召开股东会决议解散
公告日期	2025年03月11日

注销备案/公告信息

广东华集防静电装饰材料有限公司注销备案/公告

清算组备案信息

企业名称	广东华集防静电装饰材料有限公司
统一社会信用代码/注册号	91440106MABYJY8W7K
登记机关	广州市天河区市场监督管理局
清算组备案日期	2025年03月11日
清算组成立日期	2025年03月11日
注销原因	决议解散
清算组办公地址	广东省广州市天河区华旭街1号1544房
清算组联系电话	13533388786
清算组负责人	徐栩
清算组成员	徐栩

债权人公告信息

企业名称	广东华集防静电装饰材料有限公司
统一社会信用代码/注册号	91440106MABYJY8W7K
登记机关	广州市天河区市场监督管理局
公告期	2025年03月11日-2025年04月24日
公告内容	2025年03月11日，广东华集防静电装饰材料有限公司因决议解散，拟向公司/农民专业合作社登记机关申请注销登记，请债权人自公告之日起45日内向清算组申报债权。
债权申报联系人	徐栩
债权申报联系电话	13533388786
债权申报地址	广东省广州市天河区华旭街1号1544房

修改信息

序号	修改内容	修改前	修改后	修改时间
暂无变更信息				

显示第 0 至 0 项结果，共 0 项

首页 上一页 下一页 末页